
UCHWAŁA NR XLII/169/10  

RADY GMINY SAMBORZEC  

z dnia 16 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale nr: XLI/163/09 z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 236 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.157, poz. 1240), Rada Gminy Samborzec 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. § 9 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na rok 2010, otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody należne 
gminie na podstawie ustawy- Prawo ochrony środowiska w kwocie 20 000 zł;  
Ustala się wydatki określone w ustawie-Prawo ochrony środowiska w kwocie 20 000 zł.”  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

a) Załącznik nr 2-„Wydatki budżetu gminy na 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr I do 
niniejszej uchwały. 

b) Załącznik nr 5-„Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr II 
do niniejszej uchwały. 

c) Załącznik nr 6-„ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr III do niniejszej uchwały. 

d) Załącznik nr 7-„ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr IV 
do niniejszej uchwały. 

e) Załącznik nr 8-„ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr V do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Stanisław Kiliański 
 

Załącznik nr I  
do uchwały Nr XLII/169/10 
Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16 lutego 2010 r. 
ZalacznikI.xls

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010R.  

 
 
Załącznik Nr II do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2010 R.  

 
 
Załącznik Nr III do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANYCH NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010 R.  

 
 
Załącznik Nr IV do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

 
 
Załącznik Nr V do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 

 

ID: CTZRH-MRICO-GQAUD-JPMUZ-BGWFS. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XLII/169/10  

RADY GMINY SAMBORZEC  

z dnia 16 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale nr: XLI/163/09 z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 236 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.157, poz. 1240), Rada Gminy Samborzec 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. § 9 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na rok 2010, otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody należne 
gminie na podstawie ustawy- Prawo ochrony środowiska w kwocie 20 000 zł;  
Ustala się wydatki określone w ustawie-Prawo ochrony środowiska w kwocie 20 000 zł.”  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

a) Załącznik nr 2-„Wydatki budżetu gminy na 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr I do 
niniejszej uchwały. 

b) Załącznik nr 5-„Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr II 
do niniejszej uchwały. 

c) Załącznik nr 6-„ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr III do niniejszej uchwały. 

d) Załącznik nr 7-„ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr IV 
do niniejszej uchwały. 

e) Załącznik nr 8-„ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr V do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Stanisław Kiliański 
 

Załącznik nr I  
do uchwały Nr XLII/169/10 
Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16 lutego 2010 r. 
ZalacznikI.xls

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010R.  

 
 
Załącznik Nr II do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2010 R.  

 
 
Załącznik Nr III do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANYCH NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010 R.  

 
 
Załącznik Nr IV do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

 
 
Załącznik Nr V do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 

 

ID: CTZRH-MRICO-GQAUD-JPMUZ-BGWFS. Podpisany. Strona 2 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0692593C-1A0F-4E5D-81A9-3CE803F9A675/ZalacznikI.xls


UCHWAŁA NR XLII/169/10  

RADY GMINY SAMBORZEC  

z dnia 16 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale nr: XLI/163/09 z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 236 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.157, poz. 1240), Rada Gminy Samborzec 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. § 9 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na rok 2010, otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody należne 
gminie na podstawie ustawy- Prawo ochrony środowiska w kwocie 20 000 zł;  
Ustala się wydatki określone w ustawie-Prawo ochrony środowiska w kwocie 20 000 zł.”  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

a) Załącznik nr 2-„Wydatki budżetu gminy na 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr I do 
niniejszej uchwały. 

b) Załącznik nr 5-„Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr II 
do niniejszej uchwały. 

c) Załącznik nr 6-„ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr III do niniejszej uchwały. 

d) Załącznik nr 7-„ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr IV 
do niniejszej uchwały. 

e) Załącznik nr 8-„ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr V do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Stanisław Kiliański 
 

Załącznik nr I  
do uchwały Nr XLII/169/10 
Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16 lutego 2010 r. 
ZalacznikI.xls

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010R.  

 
 
Załącznik Nr II do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2010 R.  

 
 
Załącznik Nr III do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANYCH NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010 R.  

 
 
Załącznik Nr IV do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

 
 
Załącznik Nr V do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 

 

ID: CTZRH-MRICO-GQAUD-JPMUZ-BGWFS. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XLII/169/10  

RADY GMINY SAMBORZEC  

z dnia 16 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale nr: XLI/163/09 z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 236 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.157, poz. 1240), Rada Gminy Samborzec 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. § 9 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na rok 2010, otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody należne 
gminie na podstawie ustawy- Prawo ochrony środowiska w kwocie 20 000 zł;  
Ustala się wydatki określone w ustawie-Prawo ochrony środowiska w kwocie 20 000 zł.”  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

a) Załącznik nr 2-„Wydatki budżetu gminy na 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr I do 
niniejszej uchwały. 

b) Załącznik nr 5-„Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr II 
do niniejszej uchwały. 

c) Załącznik nr 6-„ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr III do niniejszej uchwały. 

d) Załącznik nr 7-„ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr IV 
do niniejszej uchwały. 

e) Załącznik nr 8-„ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr V do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Stanisław Kiliański 
 

Załącznik nr I  
do uchwały Nr XLII/169/10 
Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16 lutego 2010 r. 
ZalacznikI.xls

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010R.  

 
 
Załącznik Nr II do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2010 R.  

 
 
Załącznik Nr III do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANYCH NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010 R.  

 
 
Załącznik Nr IV do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

 
 
Załącznik Nr V do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 

 

ID: CTZRH-MRICO-GQAUD-JPMUZ-BGWFS. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XLII/169/10  

RADY GMINY SAMBORZEC  

z dnia 16 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale nr: XLI/163/09 z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 236 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.157, poz. 1240), Rada Gminy Samborzec 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. § 9 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na rok 2010, otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody należne 
gminie na podstawie ustawy- Prawo ochrony środowiska w kwocie 20 000 zł;  
Ustala się wydatki określone w ustawie-Prawo ochrony środowiska w kwocie 20 000 zł.”  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

a) Załącznik nr 2-„Wydatki budżetu gminy na 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr I do 
niniejszej uchwały. 

b) Załącznik nr 5-„Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr II 
do niniejszej uchwały. 

c) Załącznik nr 6-„ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr III do niniejszej uchwały. 

d) Załącznik nr 7-„ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr IV 
do niniejszej uchwały. 

e) Załącznik nr 8-„ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr V do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Stanisław Kiliański 
 

Załącznik nr I  
do uchwały Nr XLII/169/10 
Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16 lutego 2010 r. 
ZalacznikI.xls

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010R.  

 
 
Załącznik Nr II do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2010 R.  

 
 
Załącznik Nr III do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANYCH NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010 R.  

 
 
Załącznik Nr IV do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

 
 
Załącznik Nr V do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 

 

ID: CTZRH-MRICO-GQAUD-JPMUZ-BGWFS. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR XLII/169/10  

RADY GMINY SAMBORZEC  

z dnia 16 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale nr: XLI/163/09 z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 236 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.157, poz. 1240), Rada Gminy Samborzec 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. § 9 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na rok 2010, otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody należne 
gminie na podstawie ustawy- Prawo ochrony środowiska w kwocie 20 000 zł;  
Ustala się wydatki określone w ustawie-Prawo ochrony środowiska w kwocie 20 000 zł.”  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

a) Załącznik nr 2-„Wydatki budżetu gminy na 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr I do 
niniejszej uchwały. 

b) Załącznik nr 5-„Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr II 
do niniejszej uchwały. 

c) Załącznik nr 6-„ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr III do niniejszej uchwały. 

d) Załącznik nr 7-„ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr IV 
do niniejszej uchwały. 

e) Załącznik nr 8-„ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2010 r.” do uchwały budżetowej na 2010 rok, otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr V do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Stanisław Kiliański 
 

Załącznik nr I  
do uchwały Nr XLII/169/10 
Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16 lutego 2010 r. 
ZalacznikI.xls

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010R.  

 
 
Załącznik Nr II do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2010 R.  

 
 
Załącznik Nr III do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANYCH NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010 R.  

 
 
Załącznik Nr IV do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

 
 
Załącznik Nr V do Uchwały Nr 
XLII/169/10 Rady Gminy Samborzec 
z dnia 16.02.2010r.  
 

 

ID: CTZRH-MRICO-GQAUD-JPMUZ-BGWFS. Podpisany. Strona 6 / 6


